关于下达德钦县霞若乡夺松村以工代赈项目建设资金的通知
德财农〔2022〕65号

霞若傈僳族乡人民政府：
根据《德钦县巩固脱贫攻坚推进乡村振兴领导小组关于印发<德钦县2022年度统筹整合使用财政涉农资金实施放方案>的通知》（德巩固振兴组〔2022〕2号）文件，经县十五届人民政府第2次常务会议研究同意，现将我县2022年涉农整合资金500万元下达给你单位，专项用于德钦县霞若乡夺松村以工代赈项目建设项目（详见附件）。此款请列入2022年“2130505—生产发展”预算支出科目。现有关事项通知如下：
一、严格按照财农〔2021〕22号、云财农〔2021〕153号《关于继续支持脱贫县统筹整合使用财政涉农资金工作的通知》，将整合资金专项用于与巩固拓展脱贫攻坚推进乡村振兴相关的农业产业或农村基础设施项目，严肃财经纪律，严禁擅自扩大资金使用范围，严禁将资金投向整合资金负面清单项目。
二、严格按涉农资金支出进度要求管理使用资金，切实加快预算执行进度，并加强资金监管，不得挤占、截留或挪用资金，确保财政涉农整合资金安全高效运行。
三、严格按照《云南财政·预算管理一体化服务平台》的相关要求，在3月21日前挂接项目，并将审核通过的绩效目标表盖章后交到财政局农资股备案。如果不及时申报项目绩效挂接项目，导致资金系统下达时限超过上级要求的，后果由资金使用单位承担，县财政局将县级文件下达时间视为资金拨付至单位的时间，并根据下文日期做好资金台账管理工作。
四、严格落实项目资金公开公示、绩效管理、项目验收、后续资产移交管理等相关要求，主动接受各方监督，切实防范和化解风险隐患。

附件：1.德钦县2022年第一批统筹整合财政涉农资金项目建设规划表
      2.德钦县2022年第一批统筹整合财政涉农资金项目绩效目标申报表

(此件公开）

— - 1 - —

[bookmark: _GoBack]附件1

	德钦县2022年第一批统筹整合财政涉农资金项目规划表

	序号
	项目主管单位
	项目实施单位
	资金下拨单位
	项目名称
	建设内容及规模
	总投入资金（万元）
	本次投入资金
（万元）
	绩效目标
	备注

	1
	德钦县发展和改革局
	霞若傈僳族乡人民政府
	霞若傈僳族乡人民政府
	德钦县霞若乡夺松村以工代赈项目建设项目
	（一）拉龙小组安全饮水工程：1.新建C20砼取水坝一座。2.新建C20钢筋砼沉砂池一座。3.新建dn75PE引水管1240m，dn110PE引水管320m，入户三通4处。4.改建矩形水池一座（C20钢筋砼，长3m，宽2m，高2.5m，15方）；（二）拉龙小组产业道路挡墙修缮工程：新建护坡M7.5浆砌石挡墙28m，高2.5m；（三）角拉小组村间道路挡墙修缮工程：1.新建护坡M7.5浆砌石挡墙38m，高2.5m。2.恢复重建C25混凝土道路25m（宽2.5m，厚20cm）；（四）吉格贡小组钢桥及入户道路建设工程：1.新建C25混凝土道路255m（宽2.5m，厚20cm）。2.改建钢架桥梁一座（宽3.0m，长25m）；（五）吉通水小组防洪水渠建设工程：新建M7.5浆砌石排洪沟96m（宽2.5m，高2.0m，底板C20砼衬砌，厚20cm）；（六）夺松小组村间排水工程：改建C20砼排水沟156m（宽0.8m，高0.5m，厚20cm，顶部设10cm厚1.2m长C20钢筋砼预制盖板）；（七）夺松小组及尼母冲小组农田灌溉引水工程：1.新建dn110PE引水管1643m。2.新建C20钢筋砼6方矩形水池4座（长2.0m，宽1.5m，高2.0m）。3.新建dn110PE引水管1550m。4.新建C20钢筋砼水池12座，其中，6方矩形水池11座（长2.0m，宽1.5m，高2.0m），50方矩形水池一座（长5.0m，宽4.0m，高2.5m）。（八）吉拉达、吉格贡、俄斯布顶小组农田灌溉引水工程：1.新建C20砼取水坝一座。2.新建C20钢筋砼沉砂池一座。3.新建dn110PE引水管1846m，设置三通取水7处。4.新建C20钢筋砼6方矩形水池7座（长2.0m，宽1.5m，高2.0m）。
	500
	500
	改善灌溉设施，降低灌溉成本，提升农田亩产效率，方便农户进行农田作业，缩短生产时间提升生产效率，使农田作物保产增产，聘用本村农户，增加农户收入。

— 3 —

	附件2

	德钦县2022年第一批统筹整合财政涉农资金项目绩效目标申报表

	（2022 年度）

	项目名称
	德钦县_产业项目_德钦县霞若乡夺松村2022年以工代赈建设项目
	项目负责人及电话
	定主培初，电话：13988784141

	主管部门
	发展和改革局
	实施单位
	霞若傈僳族乡人民政府

	资金情况
（万元）
	年度资金总额：
	500

	   其中：财政拨款
	500

	   其他资金
	0

	总体
目标
	年度目标

	改善灌溉设施，降低灌溉成本，提升农田亩产效率，方便农户进行农田作业，缩短生产时间提升生产效率，使农田作物保产增产，聘用本村农户，增加农户收入。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产出指标
	数量指标
	★ 钢桥建设
	‘=1座

	产出指标
	数量指标
	★ 农田灌溉覆盖
	’≥620亩

	产出指标
	数量指标
	★ 引水管建设
	‘=6599m

	产出指标
	数量指标
	★ 排水渠建设
	‘=96m³

	产出指标
	数量指标
	★ 水池建设
	‘=25座

	产出指标
	数量指标
	★ 防洪水渠
	‘≥480m³

	产出指标
	数量指标
	★ 挡墙建设
	‘≥123m³

	产出指标
	数量指标
	★ 道路硬化
	‘≥700㎡

	产出指标
	数量指标
	★ 建设项目发放劳务报酬
	’≥75万元

	产出指标
	数量指标
	建成后群众受益人数
	’≥429人

	产出指标
	数量指标
	项目建设带动群众就业
	’≥35人

	产出指标
	数量指标
	 项目建成后受益户数
	’≥120户

	产出指标
	数量指标
	★完善其他相关侧沟、排水沟等配套设施
	’=6处

	效益指标
	社会效益指标
	项目建成后解决群众生活环境户数
	’≥120户

	效益指标
	社会效益指标
	★★ 项目建成验收合格率
	≥95%

	效益指标
	社会效益指标
	购置设备质量合格率
	≥100%

	效益指标
	社会效益指标
	★★项目建成后投入使用率
	≥98%

	效益指标
	社会效益指标
	项目建设完成时限
	10月底前完工

	效益指标
	社会效益指标
	项目验收及时
	11月底前完成验收

	效益指标
	社会效益指标
	项目建成后及时投入运营
	11月底前投入

	效益指标
	可持续影响指标
	建成后使用年限
	≥15年

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	★★受益群众满意度
	≥90%

	经办人（电话）：13988791236      单位负责人：定主品初           上报日期：2022年3月18日